
2020/0044/SMM-SP 

Stránka 1 z 43 

 

SMLOUVA  

o smlouvě budoucí  

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany 

  
1. obchodní společnost KMM TRADE, s.r.o. 

se sídlem Uherské Hradiště, Stará Cihelna 1402, PSČ 686 05 
IČO: 60713429 
DIČ: CZ60713429 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 15822 
zastoupena Miroslavem Kadlecem, jednatelem společnosti, 
jako budoucí prodávající (dále jen „Budoucí prodávající“) 

 
2. Město Uherské Hradiště 

se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
IČO: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
zastoupeno Ing. Stanislavem Blahou, starostou, 
jako budoucí kupující (dále jen „Budoucí kupující“)  

 
 (dále společně také „Smluvní strany“) 
     

 

I.  

1. Budoucí prodávající a Budoucí kupující prohlašují, že  

a) Budoucí prodávající má ve svém výlučném vlastnictví nemovitosti zapsané u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, na LV 
č. 3431 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady, a to pozemek p. č. 303/1 o výměře 
3 749 m2, druh pozemku trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
který vznikl mimo jiné sloučením původních pozemků p. č. 303/1 o výměře 1753 m2, 
p. č.323/5 o výměře 939 m2 a p. č. 323/6 o výměře 891 m2, vše druh pozemku orná 
půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, pozemek p. č. 323/9 o výměře 1 875m2, 
druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, který vznikl 
sloučením původních pozemků p. č. 323/8 (o výměře 931 m2 a p. č. 323/9 o výměře 
944 m2, vše druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
pozemek p. č. 323/10 o výměře 855 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany 
zemědělský půdní fond. 

Sloučení pozemků bylo provedeno Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Uherské Hradiště v rámci revize katastru nemovitostí 
v katastrálním území Sady, záznamem č. j. Z-844/2019-711-2, dle neměřického 
záznamu č. 1045. 

b) Budoucí prodávající má ve svém výlučném vlastnictví nemovitosti zapsané 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, 
na LV č. 4274 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, a to pozemek p. č. 3060/15 
o výměře 759 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
a pozemek p. č. 3060/20 o výměře 335 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany 
zemědělský půdní fond; 

c) Budoucí kupující má ve svém výlučném vlastnictví nemovitosti zapsané 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 2 z 43 

 

na LV č. 10001 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady, a to pozemek p. č. 323/7 
o výměře 950 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond a 
pozemek p. č. 791 o výměře 2210 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
ostatní komunikace; 

d) Budoucí kupující má ve svém výlučném vlastnictví nemovitosti zapsané 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, 
na LV č. 10001 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, a to pozemek p. č. 3055 o 
výměře 195 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 
pozemek p. č. 3060/1 o výměře 613 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany 
zemědělský půdní fond,  pozemek p. č. 3060/10 o výměře 1197 m2, druh pozemku 
orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, a pozemek p. č. 3060/14 o výměře 
976 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond;  

e) pan  
 má ve svém výlučném vlastnictví nemovitost zapsanou u Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, na LV č. 4297 pro obec 
Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, a to pozemek p. č. 3056 o výměře 1839 m2, druh 
pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond; 

f) dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku číslo plánu 975-18/2018 
vyhotoveného pro k. ú. Sady geodetickou kanceláří Vladimír Janča, Prakšice 28, 
PSČ 687 56, IČO 62163205, byl mimo jiné vytvořen nový pozemek p. č. 323/7 
o výměře 940  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
a to z původního výše uvedeného pozemku p.č. 323/7, přičemž tento geometrický plán 
je nedílnou součástí této smlouvy; 

g) dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku číslo plánu 2902-19/2018 
vyhotoveného pro k. ú. Mařatice geodetickou kanceláří Vladimír Janča, Prakšice 28, 
PSČ 687 56, IČ 62163205, byl mimo jiné vytvořen nový pozemek p. č. 3060/37 
o výměře 589  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
a to z původního  pozemku p. č. 3060/6, vytvořen nový pozemek p. č. 3060/38 o 
výměře 296  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, a 
to z původního výše uvedeného pozemku p. č. 3060/1, vytvořen nový pozemek p. č. 
3060/39 o výměře 398  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský 
půdní fond, a to z původního výše uvedeného pozemku p.č. 3060/14, vytvořen nový 
pozemek p. č. 3060/40 o výměře 841  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany 
zemědělský půdní fond, a to z původního výše uvedeného pozemku p. č. 3060/10, 
přičemž tento geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy;  

h) Budoucí prodávající  se nejpozději k datu 30.06.2020 stane výlučným vlastníkem výše 
uvedené nemovitosti v k. ú. Sady a to pozemku p. č. 323/7; 

i) Budoucí prodávající se nejpozději k datu 30.06.2020 stane výlučným vlastníkem výše 
uvedených nemovitostí v k. ú. Mařatice a to nově vytvořených pozemků p. č. 3060/38, 
p. č. 3060/39, p. č. 3060/40; 

j) Budoucí prodávající  se nejpozději k datu 30.06.2020 stane výlučným vlastníkem výše 
uvedené nemovitosti v k. ú. Mařatice  a to  pozemku   p. č. 3056; 

k) kupní smlouvou uzavřenou dne 07.02.2020, č.2020/0034/SMM/SP (dále jen „Kupní 
smlouva“) prodává Budoucí kupující Budoucímu prodávajícímu celé pozemky p. 
č.3060/17 a p. č. 3060/19 v k. ú. Mařatice a výše uvedené nově vytvořené pozemky p. 
č. 3060/37, p. č. 3060/38, p.č. 3060/39 a p.č. 3060/40, vše v k. ú. Mařatice,  a 
p.č.323/7 v k. ú. Sady, o celkové výměře 4 325 m2, z důvodu, že Budoucí prodávající  



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 3 z 43 

 

se zavázal splnit podmínky popsané v listině nazvané Záměry města, Převod pozemků 
a části pozemků v k. ú. Mařatice a v k. ú. Sady, zveřejněné vyvěšením na úřední desce 
Města Uherské Hradiště v době od 18.04.2018 do 04.05.2018, jejíž součástí byly 
Podmínky pro převod pozemků z majetku města v lokalitě Nad Žlebem v k. ú. Sady 
a k. ú. Mařatice za účelem zástavby rodinnými domy, ze dne 04.04.2018, zpracované 
Útvarem městského architekta, které Budoucí prodávající upřesnil ve svých nabídkách 
ze dne 4.5.2018, ze dne 21.6.2018, ze dne 3.7.2018 a ze dne 9.8.2018, přičemž při 
rozporu údajů v jednotlivých nabídkách platí údaj uvedený v následující nabídce (dále 
jen „Záměr města“).  

2. Budoucí prodávající a Budoucí kupující se dohodli, že nejpozději do pěti (5) let od 
uzavření Kupní smlouvy  Budoucí prodávající zbuduje dle podmínek stanovených v 
Záměru města 

a) na výše uvedených pozemcích (v původním označení před revizí katastru nemovitostí 
v katastru Sady) p. č. 303/1 v k.ú. Sady, p. č. 323/7 v k.ú. Sady,  p. č. 323/8 v 
k.ú.Sady, p.č. 323/9 v k.ú. Sady, p.č. 323/10 v k.ú. Sady,  p.č. 3060/39 v k.ú. Mařatice 
(nově vzniklý pozemek oddělený z původního p. č. 3060/14) a p.č. 3060/40 v k.ú. 
Mařatice (nově vzniklý pozemek oddělený z původního p. č. 3060/10), vše  v rozsahu 
barevně uvedeném v příloze č. 4 této smlouvy, stezku pro smíšený provoz chodců a  
cyklistů, jakožto pozemní komunikaci odpovídající platným technickým předpisům 
(zejména ČSN a technickým podmínkám) dle předpokládaných intenzit zatížení pěší a 
cyklistickou dopravou stanovených Budoucím kupujícícm na výzvu Budoucího 
prodávajícího před zahájením projekční přípravy stavby stezky pro smíšený provoz 
chodců a cyklistů. Stezka pro smíšený provoz chodců a cyklistů  musí být zbudována 
tak, aby pouze převodem vlastnického práva k tělesu stezky pro smíšený provoz 
chodců a cyklistů  z Budoucího prodávajícího na Budoucího kupujícího byly splněny 
všechny podmínky stanovené obecně závznými právními předpisy pro zařazení této 
stezky pro smíšený provoz chodců a cyklistů příslušným silničním správním úřadem 
do kategorie místní komunikace  (dále jen “Stezka”).  Poruší-li Budoucí prodávající 
závazek uvedený v předchozí větě tohoto bodu, je Budoucí kupující oprávněn 
požadovat po Budoucím prodávajícím  zaplacení smluvní pokuty ve výši 1,000.000,- 
Kč za porušení tohoto závazku , kdy tato smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních 
dnů ode dne, kdy Budoucí kupující doručí Budoucímu prodávajícímu výzvu k 
zaplacení smluvní pokuty. Budoucí prodávající není povinen hradit smluvní pokutu, 
pokud k nesplnění závazku dojde z důvodu objektivně nezávislém na jednání 
Budoucího prodávajícího (např. z důvodu námitek či odvolání do veřejnoprávních 
opatření nebo rozhodnutí souvisících se zbudováním ze strany třetích osob - ostatní 
účastníci řízení, spolky - souvisejících žalob apod., z důvodu vyšší moci, jiných 
událostí, které nelze odvrátit či překonat). 

b)  na výše uvedených pozemcích (v původním označení před revizí katastru nemovitostí 
v katastru Sady) p. č. 303/1 v k. ú. Sady, p. č. 323/5 v k. ú. Sady,  p. č. 323/6 v 
k.ú.Sady, p.č. 323/7 v k.ú. Sady, p. č. 791 v k. ú. Sady, p. č. 3055 v k. ú. Mařatice, p.č. 
3056 v k.ú. Mařatice,  p.č. 3060/15 v k.ú. Mařatice, p.č. 3060/20 v k.ú. Mařatice a p.č. 
3060/39 v k.ú. Mařatice (nově vzniklý pozemek oddělený z původního p. č. 3060/14), 
vše  v rozsahu barevně uvedeném v příloze č. 4 této smlouvy, pozemní komunikaci 
pro obousměrný provoz motorových vozidel odpovídající platným technickým 
předpisům (zejména ČSN a technickým podmínkám) dle předpokládaných intenzit 
dopravního zatížení generovaných novou výstavbou v řešeném území. Komunikace 
bude pro provoz motorových vozidel řešena jako slepá. Propojení se stávající místní 
komunikací v ul. Na Hraničkách bude řešeno pouze komunikací pro obousměrný pěší 
provoz (chodníkem). Komunikace (včetně chodníku do ul. Na Hraničkách) musí být 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 4 z 43 

 

zbudována tak, aby pouze převodem vlastnického práva k tělesu pozemní komunikace 
z Budoucího prodávajícího na Budoucího kupujícího byly splněny všechny podmínky 
stanovené obecně závznými právními předpisy pro zařazení této komunikace 
příslušným silničním správním úřadem do kategorie místní komunikace  (dále jen 
“Komunikace”). Poruší-li Budoucí prodávající závazek uvedený v předchozí větě 
tohoto bodu, je Budoucí kupující oprávněn požadovat po Budoucím prodávajícím  
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1,000.000,- Kč za porušení tohoto závazku, kdy tato 
smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy Budoucí kupující 
doručí Budoucímu prodávajícímu výzvu k zaplacení smluvní pokuty. Budoucí 
prodávající není povinen hradit smluvní pokutu, pokud k nesplnění závazku dojde 
z důvodu objektivně nezávislém na jednání Budoucího prodávajícího (např. z důvodu 
námitek či odvolání do veřejnoprávních opatření nebo rozhodnutí souvisících se 
zbudováním ze strany třetích osob - ostatní účastníci řízení, spolky - souvisejících 
žalob apod., z důvodu vyšší moci, jiných událostí, které nelze odvrátit či překonat). 

c) na výše uvedených pozemcích (v původním označení před revizí katastru nemovitostí 
v katastru Sady) p. č. 303/1 v k.ú. Sady, p. č. 323/5 v k.ú. Sady, p. č. 323/6 v k.ú.Sady, 
p. č. 323/7 v k. ú. Sady, p. č. 3056 v k.ú. Mařatice, p. č. 3060/15 v k.ú. Mařatice, 
p.č.3060/38 v k. ú. Mařatice (nově vzniklý pozemek oddělený z původního 
p. č. 3060/1) a p. č. 3060/39 v k.ú. Mařatice (nově vzniklý pozemek oddělený z 
původního p.  č. 3060/14), vše v rozsahu barevně uvedeném v příloze č. 5 této 
smlouvy, inženýrskou síť, a to  veřejné osvětlení (sestávající zejména z odběrného 
místa, podzemního kabelového vedení, sloupů, svítidel, atd.) odpovídající platným 
technickým předpisům (zejména ČSN a technickým podmínkám) a zatřídění 
nasvětlované komunikace dle ČSN EN 13 201 (dale jen “Veřejné osvětlení”). Odběrné 
místo a nezbytnou část kabelových rozvodů je nutné dimenzovat s rezervou pro 
případné prodloužení k nasvětlení budoucí stezky mezi ulicí 28. října a Nad Žlebem 
v Uherském Hradišti  a její pokračování od nově vybudované místní komunikace po 
ul. Větrná v Uherském Hradišti. Poruší-li Budoucí prodávající závazek uvedený v 
předchozí větě tohoto bodu, je Budoucí kupující oprávněn požadovat po Budoucím 
prodávajícím  zaplacení smluvní pokuty ve výši 1,000.000,- Kč za porušení tohoto 
závazku, kdy tato smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy 
Budoucí kupující doručí Budoucímu prodávajícímu výzvu k zaplacení smluvní 
pokuty. Budoucí prodávající není povinen hradit smluvní pokutu, pokud k nesplnění 
závazku dojde z důvodu objektivně nezávislém na jednání Budoucího prodávajícího 
(např. z důvodu námitek či odvolání do veřejnoprávních opatření nebo rozhodnutí 
souvisících se zbudováním ze strany třetích osob - ostatní účastníci řízení, spolky - 
souvisejících žalob apod., z důvodu vyšší moci, jiných událostí, které nelze odvrátit či 
překonat). 

3. Specifikace jednotlivých staveb uvedených v předchozím bodu 2. tohoto článku, bude 
předem odsouhlasená dotčenými odbory Městského úřadu Uherské Hradiště (zejména 
Útvarem městkého architekta, Odborem správy majetku města, atd.) a následně 
upřesněna v projektové dokumentaci pro řízení před stavebním úřadem. 

4. Budoucí prodávající a Budoucí kupující se dohodli, že pod pojmem zbudování míní 
provedení stavby Stezky, Komunikace a Veřejného osvětlení v souladu se Záměrem 
města, oznámením nebo stavebním povolením příslušného správního orgánu a 
oprávnění tyto stavby užívat k účelu, ke kterému byly zbudovány, dle opatření nebo 
pravomocného rozhodnutí příslušného správního orgánu.  
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 5 z 43 

 

II. 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Budoucího prodávajícího a Budoucího kupujícího 
uzavřít za podmínek stanovených touto smlouvou, kupní smlouvy, jejichž vzorové znění 
je přílohou této smlouvy, přičemž výzvu k uzavření dané kupní smlouvy je oprávněna 
učinit kterákoliv ze Smluvních stran, 

a) kterou bude na Budoucího kupujícího Budoucím prodávajícím  převedeno vlastnické 
právo k pozemku pod Stezkou  a vlastnické právo  k  pozemku pod Komunikací (dale 
jen “Předmět převodu I.”) za kupní cenu 1 000 Kč plus aktuální DPH,  
 

b) kterou bude na Budoucího kupujícího Budoucím prodávajícím převedeno vlastnické 
právo k Stezce , dále vlastnické právo  k  Komunikaci a vlastnické právo k Veřejnému 
osvětlení (dale jen “Předmět převodu II.”) za kupní cenu 1 000 Kč plus aktuální DPH.  
 

2. Budoucí prodávající je povinen do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne zbudování Stezky, 
Komunikace a Veřejného osvětlení (dale jen “zbudování”) písemně oznámit Budoucímu 
kupujícímu zbudování. Budoucí prodávající je povinen nejpozději do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne zbudování, doručit Budoucímu kupujícímu výzvu k uzavření 
kupní smlouvy na Předmět převodu I. a Předmět převodu II. Nedílnou součástí výzvy k 
uzavření kupní smlouvy na Předmět převodu I. a Předmět převodu II. bude dokumentace 
skutečného provedení Předmětu převodu II, včetně geodetického zaměření převáděných 
staveb, projektová dokumtace a listina prokazující vlastnické právo k části pozemku 
p.č.3056 v k.ú. Mařatice.  

3. Budoucí kupující je oprávněn doručit Budoucímu prodávajícímu výzvu k uzavření Kupní 
smlouvy na předmět Převodu I. a Předmět převodu II. do 6 (šesti) let od uzavření této 
smlouvy.  

4. Budoucí kupující je povinen do 6 (šesti) měsíců ode dne doručení výzvy k uzavření kupní 
smlouvy na předmět Převodu I. a předmět Převodu II. dle odst. 2 tohoto článku uzavřít 
kupní smlouvu na Předmět převodu I a Předmět převodu II.  

5. Budoucí prodávající je povinen do 2 (dvou) měsíců ode dne doručení výzvy k uzavření 
kupní smlouvy dle odst. 3 tohoto článku uzavřít kupní smlouvu na Předmět převodu I. a 
Předmět převodu II. 

6. V případě, že Budoucí prodávající neuzavře s Budoucím kupujícím kupní smlouvu na 
Předmět převodu I., zavazuje se Budoucí prodávající zaplatit Budoucímu kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč. Tato smluvní pokuta je splátní do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne, kdy Budoucí kupující doručí Budoucímu prodávajícímu výzvu 
k zaplacení smluvní pokuty.  

7. V případě, že Budoucí prodávající neuzavře s Budoucím kupujícím kupní smlouvu na 
Předmět převodu II., zavazuje se Budoucí prodávající zaplatit Budoucímu kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč. Tato smluvní pokuta je splátní do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne, kdy Budoucí kupující doručí Budoucímu prodávajícímu výzvu 
k zaplacení smluvní pokuty.  

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že k datu uzavření této smlouvy není 
objektivně možné uvést veškeré údaje o Předmětu převodu I. a o Předmětu převodu II. s 
tím, že neuvedení těchto údajů nepovažují za vadu, jež by měla vliv na platnost či 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 6 z 43 

 

závaznost této smlouvy či na závazek kterékoliv ze Smluvních stran stanovený touto 
smlouvou.  

9.  Budoucí prodávající se zavazuje, že ke dni uzavření dané kupní smlouvy nebudou na 
Předmětu převodu I. nebo na Předmětu převodu II. váznout právní vady vzniklé bez 
souhlasu Budoucího Kupujícího právním jednáním Budoucího prodávajícího příp. v 
souvislosti s takovým jednáním Budoucího prodávajícího, např. zástavní práva ani jiná 
věcná práva či užívací práva třetích osob. Smluvní strany dohodly, že pokud Budoucí 
prodávající poruší jeho závazek stanovený v předchozí větě tohoto bodu, je Budoucí 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a také požadovat po Budoucím prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000 Kč. Tato smluvní pokuta je splatná do 30 
kalendářních dnů ode dne, kdy Budoucí kupující doručí Budoucímu prodávajícímu výzvu 
k zaplacení smluvní pokuty. 

III. 

1. Budoucí prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li Budoucí kupující v 
prodlení se svojí povinností uzavřít kupní smlouvu na Předmět převodu I. nebo na Předmět 
převodu II.  

2. Budoucí kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li Budoucí prodávající v 
prodlení se svojí povinností uzavřít kupní smlouvu na Předmět převodu I. nebo na Předmět 
převodu II. ve lhůtě stanovené v této smlouvě a za podmínek stanovených touto smlouvou, 
nebo bude-li na majetek Budoucího prodávajícího prohlášen konkurz, popř. bude-li 
konkurz zamítnut pro nedostatek majetku, nebo nebudou-li zaviněním Budoucího 
prodávajícího splněny  podmínky pro uzavření kupní smlouvy na Předmět převodu I. nebo 
Předmět převodu II. Za okolnosti nebo důsledky zaviněné Budoucím prodávajícím nelze 
považovat ty okolnosti nebo důsledky, které nastanou nezávisle na vůli Budoucího 
prodávajícího, např. z důvodů nedodržení zákonných lhůt pro rozhodnutí veřejnoprávních 
orgánů a organizací, vyšší moci či jiných událostí, které nelze odvrátit či překonat. 

3. Odstoupit od této smlouvy lze písemným úkonem doručeným druhé Smluvní straně. 
Odstoupení od této smlouvy musí obsahovat konkrétní důvod podle této smlouvy anebo 
podle občanského zákoníku. Účinky odstoupení nastávají druhý den od doručení 
písemného odstoupení druhé Smluvní straně. 

4. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou kdykoliv.  

IV.  

1.  Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují v listinné formě podepsaná 
osobou k tomu oprávněnou či zmocněnou, popřípadě prostřednictvím datové schránky 
na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, popřípadě na jinou adresu sdělenou příslušnou 
Smluvní stranou písemně nebo e-mailem.  

2. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené také třetím dnem 
po uložení zásilky u provozovatele poštovních služeb nebo dnem odmítnutí převzetí 
zásilky jejím adresátem (podle toho, co nastane dříve). V případě zaslání písemnosti 
datovou schránkou se písemnost považuje za doručenou okamžikem, kdy se do datové 
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu; nepřihlásí-li se taková osoba do datové schránky ve lhůtě deseti 
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument 
za doručený posledním dnem této lhůty. Listinu zaslanou prostřednictvím datové schránky 
považují Smluvní strany za právní jednání písemné a podepsané. 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 7 z 43 

 

3. Budoucí prodávající tímto na sebe přebírá nebezpečí podstatné změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1788 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4. Neplatnost části určitého ustanovení smlouvy se nedotýká platnosti jejich ostatních 
ustanovení (smlouvy jako celku).  

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné Smluvní straně.  

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si před uzavřením této smlouvy vzájemně sdělily 
veškeré skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly 
či musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že text smlouvy si řádně přečetly, tomuto textu porozuměly 
a bez výhrad s ním souhlasí.  

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena bez existence tísně 
či násilí.  

10. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou nadány plnou svéprávností a smlouvu uzavřely za  
plného vědomí a tato je výsledkem jejich svobodné vůle.  

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

12. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to ve formě vzestupně číslovaných dodatků 
s podpisy Smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 8 z 43 

 

V. 

1. Budoucí kupující , v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, prohlašuje, že znění této smlouvy  bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva města č. 175/8/ZM/2019/Veřejný ze dne 16.12.2019. 

2. Budoucí prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude Budoucím kupujícím  
uveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění, neboť Budoucí kupující je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Budoucí prodávající prohlašuje, že Budoucího kupujícího písemně neupozornil 
na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, které by 
měly být Budoucím kupujícím anonymizovány.   

 

V Uherském Hradišti dne 27.01.2020  V Uherském Hradišti dne 07.02.2020 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Budoucí kupující 

Město Uherské Hradiště 

zastoupeno starostou 

Ing. Stanislavem Blahou 

  

 

 

 

 

…………………………………………….… 

Budoucí prodávající 

KMM TRADE, s.r.o. 

zastoupena jednatelem 

Miroslavem Kadlecem 

 

přílohy 
(1) geometrický plán pro rozdělení pozemků, číslo plánu 975-18/2018, vyhotovený pro k. ú. Sady 
geodetickou kanceláří Vladimír Janče, Prakšice 28, PSČ 687 05, IČO 62163205 

Stránka 9 z 43 

(2) geometrický plán pro rozdělení pozemků, číslo plánu 2902-19/2018, vyhotovený pro k. ú. Mařatice 
geodetickou kanceláří Vladimír Janče, Prakšice 28, PSČ 687 05, IČO 62163205 

Stránka 10 z 43 

(3) kopie listiny nazvané „Záměry města, Převod pozemků a části pozemků v k. ú. Mařatice a v k. ú. 
Sady“ jejíž součástí jsou Podmínky pro převod pozemků z majetku města v lokalitě Nad Žlebem v k.ú. 
Sady a k. ú. Mařatice za účelem zástavby rodinnými domy ze dne 04.04.2018, zpracované Útvarem 
městského architekta a kopie listinných nabídek Kupujícího  ze dne 4.5.2018, ze dne 21.6.2018, ze dne 
3.7.2018 a ze dne 9.8.2018  

Stránka 11- 33 z 43 

4) situace komunikace a stezky – stránka 34 z 43 

5) situace veřejného osvětlení – stránka 35 z 43 

6) vzorová kupní smlouva – stezka, komunikace a veřejné osvětlení – stránka 36-39 z 43 

7) vzorová kupní smlouva – pozemky – stránka 40-43 z 43 



ing. Dagnar Malinová

692/95

16.srpna 2018 118/2018



ing. Dagnar Malinová

692/95

22. srpna 2018 119/2018



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 11 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 3 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 12 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 13 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 14 z 43 

 

 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 15 z 43 

 

 
 

 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 16 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 17 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 18 z 43 

 

 

 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 19 z 43 

 

 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 20 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 21 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 22 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 23 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 24 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 25 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 26 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 27 z 43 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 28 z 43 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 29 z 43 

 

 

 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 30 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 31 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 32 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 33 z 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 34 z 43 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 4 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 35 z 43 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 5 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 36 z 43 

 

 
 
 

 
 

Příloha č. 6 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 37 z 43 

 

 
 
 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 38 z 43 

 

 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 39 z 43 

 

 
 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 40 z 43 

 

 
 
 
 

Příloha č. 7 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 41 z 43 

 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 42 z 43 

 



2020/0044/SMM-SP 

Stránka 43 z 43 

 

  


	0044-2020 1_43
	0044-2020 Př1 8_43
	0044-2020 Př2 9_43
	0044-2020 1_43
	0044-2020 1_43
	0044-2020 1_43



